
UCHWAŁA NR C/858/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia pisma z dnia 20 grudnia 2023 r., 
nazwanego skargą na bezczynność Burmistrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
oraz art. 227, art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803), Rada Miejska 
w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że pismo z dnia 20 grudnia 2023 r., nazwane skargą 
na bezczynność Burmistrza, nie jest skargą pod względem formalnym, w związku 
z czym nie stanowi podstawy do wszczęcia postępowania skargowego 
i postanawia się przekazać je Burmistrzowi Gminy Mosina do załatwienia w toku 
sprawy. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania Skarżącego 
o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D210FA-0FC1-402B-989E-207FC108C6A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Mosinie na swoim 
posiedzeniu w dniu 18 stycznia 2024 r. uznała, iż pismo z dnia 20 grudnia 
2024 r., nazwane skargą na bezczynność Burmistrza, nie jest skargą pod 
względem formalnym w rozumieniu Kodeksu postępowania administracyjnego. 
Postulowane działania Burmistrza Gminy Mosina mają bowiem charakter cywilno-
prawny jako właściciela nieruchomości i Burmistrz nie ma żadnego obowiązku ich 
podjąć, jak również nie jest tutaj związany żadnymi terminami udzielenia 
odpowiedzi. W tej sytuacji przedmiotowe pismo należy przekazać Burmistrzowi 
Gminy Mosina do załatwienia w toku sprawy. W związku z powyższym podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D210FA-0FC1-402B-989E-207FC108C6A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR C/858/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


